[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

[bookmark: Текст1][bookmark: Текст2][bookmark: _GoBack]от  30 ноября 2017 г.  №  1342

      г. Курильск

О признании инвестиционного проекта приоритетным и включении его в Реестр приоритетных инвестиционных проектов Курильского городского округа

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 29.04.2016 № 454 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие инвестиционного потенциала муниципального образования «Курильский городской округ» на 2016 – 2020 годы», постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 27.10.2017 г. № 1180 «Об утверждении Порядка рассмотрения инвестиционных проектов и критериев их отбора для включения в Реестр приоритетных инвестиционных проектов», протоколом заседания комиссии по рассмотрению инвестиционных проектов для включения (исключения) в Реестр приоритетных инвестиционных проектов Курильского городского округа от 21.11.2017 администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать приоритетным инвестиционный проект «Лососевые рыборазводные заводы в бухте Консервная и ручье Минеральный, о.Итуруп» закрытого акционерного общества «Курильский рыбак».
2. Отделу экономики и прогнозирования администрации муниципального образования «Курильский городской округ» (Колычева Е.И.) включить проект в Реестр приоритетных инвестиционных проектов Курильского городского округа.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Временно исполняющий обязанности
главы администрации                                                                          В.А.Рокотов
image1.png